МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

от 20.09.2023 г.                                                                                             № 73-од
г.Ейск

Об утверждении решения заседания

методического совета МКУ «Информационно-методический

центр системы образования Ейского района»

На основании решения методического совета МКУ «Информационно-

методический центр системы образования Ейского района» от 20 сентября

2023 года, протокол № 1, п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить:

1.1. План методического сопровождения деятельности педагогических

работников образовательных организаций Ейского района в

межаттестационный период.

1.2.Методические рекомендации по профилактике учебной

неуспешности.

2. Разместить утвержденные методические материалы на сайте МКУ

«Информационно – методический центр системы образования Ейского района»

в разделе «Локальные акты», «Аттестация педагогических работников».

3. Внести в муниципальный банк данных передового педагогического

опыта материалы Жеребцовой И.П., воспитателя МБДОУ ДСКВ № 12

ст. Должанская, по теме: «Произведения художественной литературы как

средство регуляции поведения детей в обеспечении социального здоровья и

психологического благополучия».

4. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора МКУ «Информационно – методический центр системы образования

Ейского района» О.С. Быстрицкую.

Директор                                                                                    М.А. Вдовченко